Wojewddzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawta II w Krosnie

38-400 Krosno, ul. Korczynska 57

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 13.03.2013

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego do zabiegéw endoskopowych
nr postepowania EZ/215/20/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych Zamawiajacy
nie ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytania og6lne:
Pytanie nr 1: Prosimy o udzielenic odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiajacy znajduje si¢ w trakcie

przeksztalcania w spotke kapitalowg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie znajduje si¢ w trakcie przeksztalcania w spolke kapitalowa.

Pytanie nr 2 dotyczace zapisdw SIWZ i umowy paragraf 3 punkt 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang i korekte
czasu dostaw uwzgledniajgceq "realny" czas potrzebny na organizacje dostawy od momentu wplynigcia zamdwienia do
dostarczenia towaru. Dostawa w 24h biorac pod uwage lokalizacje Panstwa Szpitala jest niemozliwa do spetnienia lub
bedzie wymagala nakladu znacznych $rodkéw logistycznych wiacznie z kurierem lotniczym. Biorae pod uwage
specyfike zamawianych produktow - nie stanowig one asortyment bezposrednio ratujacego zycie, a sg to w 99%
narzedzia do zabiegdw, ktére mozna zaplanowaé z wyprzedzeniem pod katem potrzebnych narzedzi. Przyjety we
wzorze umowy czas realizacji zamowien z gory skazuje dostawce na ryzyko kary finansowej i powoduje ze strony
kontraktu nie sg traktowane w rownym stopniu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na termin realizacji dostaw dostawy na
"cito" do max 72 godzin, dostawy planowe do 3 dni roboczych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 3. dotyczgce zapisév& umowy paragraf 5 punkt 1 podpunkt 1.1 i 1.2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na
obnizenie poziomu kar umownych do ogdlnie przyjetych i obowigzujacych w innych jednostkach ochrony zdrowia w
wysokosci 0,5% od niczrealizowanej lub reklamowanej czesci dostawy ? (podane kary umowne w wysokosci 2 % i 5%
sq niewspdlmiernie vwysokie i nie przystajq do ogélnie obowiqzujqcych wysokosci kar umownych)

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 4. dotyczgce zapisow umowy paragraf 5 punkt 1.3 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie poziomu
kar umownych do ogdlnie przyjetych i obowiazujacych w innych jednostkach ochrony zdrowia w wysokosci 10% ?
(podane kary umowne w wysokosci 2 % i 5% sq niewspdlmiernie wysokie i nie przystajq do ogdlnie obowiqzujqcych
wysokosci kar umownych)

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 5. dotyczace zapisow SIWZ punkt 6.D: Poniewaz formularz ofertowy zawiera zobowiazanie podpisania
umowy to czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zrezygnuje z zalaczania do oferty wypelnionego i zaparafowanego wzoru
umowy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6. dotyczgce zapisow SIWZ i umowy paragraf 3 punkt 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg by zamdwienia,

|



ktére wplyna do Dostawey po godzinie 12:00 byly traktowane jak przeslane nastepnego dnia roboczego o godzinie 8:00
rano? Wszystkie zaméwienia sa realizowane niezwlocznie jednakze wymagaja zorganizowania procesu logistycznego,
tak by mozna bylo dotrzyma¢ terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 7. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2 oraz formularza oferty - zatacznik nr 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na realizacj¢ dostaw w terminie 5 dni roboczych oraz dostaw na CITO w terminie 48 h w dni robocze od dnia zlozenia
zamowienia telefonicznego potwierdzonego faxem?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 8. Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu: ,,Towar
nicodpowiadajacy normom jakosciowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiajacego podlega reklamacji
sgloszonej telefonicznic i potwierdzonej pisemnie wraz z odestaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku
Wykonawea zobowiazuje si¢ do niezwlocznej, tj. w ciagu 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadna,
wymiany wadliwego towaru wlasnym transportem i na wlasny koszt”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 9. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 1). Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmniejszenie
wysokosci kar umownych z 2% na 0,1%?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 10. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 2). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie
wysokosci kar umownych z 5% na 0,1%"?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 11. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 3). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie
wysokos$ci kar umownych z 20% na 5%7?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 12. Dotyczy wzoru umowy §6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w § 6 ustepu 6 o nastepujacej
treéci: ,, W przypadku zwloki w platnosci (kazdorazowo wystawionej Jaktury) powyzej 14 dni od momentu wymagalnosci
naleznosci za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji nastepnych zaméwien”.
Odpowiedz: Zamawiaiacy‘p odtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 13. Dotyczy zapisow umowy § 6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie dodatkowego ustepu o
nastepujacej tresci: ,,Wykonawca ma prawo potracac wymagalne odsetki ustawowe 7 uiszczonych przez
Zamawiajacego naleznosei (jezeli platnoé¢ nastapila po terminie wskazanym w § 6 ust. 1 za dostarczony towar.
Wykonawea poinformuje o wartosci naliczonych odsetek wystawiajac odpowicdnia not¢ obciazeniowa. Zamawiajacy
sostanie wezwany do uregulowania platnosei w wysokosci rownej skalkulowanego potracenia”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 14. Dotyczy zapisdw umowy § 6 ust. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby wyjatek od przyjetej zasady
stanowila mozliwo$é dokonania cesji bez zgody Zamawiajacego wzgledem banku Wykonawcy finansujacego kontakt.
Zaproponowana forma nie godzi w obowiazujace ustawodawstwo i nie stwarza zadnych dodatkowych trudnosci
formalnych dla Zamawiajacego. Jest rodzajem wsparcia dziatan Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 15. Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie zostata wszczeta
likwidacja, czy Zamawiajacy nie przeksztalca si¢ w spotke prawa handlowego.

Odpowiedz: Wobec Zamawiajacego nie zostala wszczeta likwidacja. Zamawiajacy nie przeksztalca si¢ w spolke
prawa handlowego.




Pytania do pakietu nr 1

Pytanie nr 1. dotyczace opisu przedmiotu zamowienia pakiet 1 pozycja 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie petli kolonoskopowych jednorazowego uzytku, ksztalt owalny; $rednica petli 15 mm; petla wykonana z
plecionego drutu o grubosci 0,47 mm; rekojesé skalowana co 10 mm, dlugo$¢ narzedzia 2300mm, maksymalna
érednica czesci wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna $rednica kanalu roboczego 2.8 mm; 10 sztuk w
oddzielnych sterylnych pakietach ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanic nr 2. dotyczace opisu przedmiotu zamdwienia Pakiet 1 pozycja 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie petli kolonoskopowych jednorazowego uzytku, ksztalt owalny; $rednica petli 25 mm; petla wykonana z
plecionego drutu o grubosci 0,47 mm; rekojes¢ skalowana co 10 mm, dlugo$¢ narzedzia 2300mm, maksymalna
érednica czesci wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna $rednica kanalu roboczego 2.8 mm; 10 sztuk w
oddzielnych sterylnych pakietach.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3. Dotyczy Pakietu 1. Prosimy o dopuszczenie zapisu:

Jednorazowe petle elektrochirurgiczne do polipektomii razem z rekojedcia, rozwarcie petli
2,5 obrotowa, dlugos¢ 230 cm, minimalny kanal roboczy 2.8 mm

Jednorazowe petle elektrochirurgiczne do polipektomii razem z rekojescia .
rozwarcie petli 1,5 obrotowa, dlugos¢ 230 cm, minimalny kanat roboczy 2.8 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1, poz. 1 dopusci petle do polipektomii owalne, jednorazowego uzytku,
wykonane z plecionego drutu o Sredniej sztywnosci, dlugo$¢ robocza 240 cm, srednica oslonki 2,4 mm, srednice
otwartej petli: 27 mm, 30 mm (do wyboru), rekojesé skalowana, opakowanie zawiera 5 szt (producent podaje Srednice
otwartej petli)

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 pozycja 2 dopusci petle do polipektomii, owalne jednorazowego uzytku,
wykonane z plecionego drutu o $redniej sztywnosci, dlugo$¢ robocza 240 cm, srednica ostonki 2,4 mm, $rednica
otwartej petli: 11 mm. 13 mm (do wyboru), rekojesé skalowana, opakowanie zawiera 5 szt (producent podaje srednicg
otwartej petli)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiajacy w pakiccie nr 1 dopusci mozliwo$¢ zlozenia ofert na petle o dlugosci 230 ¢cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytania do pakietu nr 2

Pytanie nr 1. dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia Pakiet 2 pozycja 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie igiel endoskopowych jednorazowego uzytku; dl. ostrza Smm, srednica 22G, dt. robocza 180cm, min. sr.
kanatu roboczego 2,8mm. Opakowanie-10sztuk ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2. Czy w zadaniu nr 2 poz. 1 Zamawiajacy dopusci dlugos¢ 200 cm, pozostale parametry zgodne z
wymogami SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 3. Czy w zadaniu nr 2 poz. 1 Zamawiajgcy dopusci dlugos¢ 240 cm, pozostale parametry zgodne z
wymogami SIWZ?
Odpowiedz: Tak.




Pytanie nr 4. dotyczace opisu przedmiotu zamdwienia Pakiet 2 pozycia 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie igiel endoskopowych jednorazowego uzytku; di. ostrza Smm, $rednica 22G, dl. robocza 210cm, min. $r.
kanalu roboczego 2,8mm. Opakowanie-10sztuk

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 5. dot. poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci igly o dlugosci 1650 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 6. dot. poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci igly o dlugosci 2300 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 7. Dot. pakietu 2, poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci igly iniekcyjne do ostrzykiwan, do zmian w dolnym
odcinku przewodu pokarmowego o dlugosci 230 em(zamiast 210 cm)?. Pozostale parametry jak w specyfikacji.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 8. Dotyczy Pakietu 2. Prosimy o dopuszczenie zapisu:

Jednorazowe igly iniekcyjne do ostrzykiwania , dlugos¢ igly 4 lub 6 mm ,$rednica 0,7mm lub 0,9mm,
minimalny kanatl roboczy 2,8 mm. Do zmian w goérnym odcinku przewodu pokarmowego.
Dlugos¢ catkowita 180 cm

Jednorazowe igly iniekcyjne do ostrzykiwania , dlugos¢ igty 4 lub 6 mm ,$rednica 0,7mm lub 0,9mm,
minimalny kanal roboczy 2,8 mm. Do zmian w gérnym odcinku przewodu pokarmowego.
Diugo$é calkowita 230 cm

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 9. Czy Zamawiajacy w poz. 2 pakietu 2 dopusci mozliwos¢ zlozenia oferty na igly o dlugosci 230 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytania do pakietu nr 3

Pytanie nr 1. dotyczace opisu przedmiotu zamowienia Pakiet 3 pozycja 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie jednorazowych balondw tréjkanalowych do usuwania zlogéw z drog zGlciowych; balon mozna
napompowac do 3 $rednic: 8,5mm, 11,5mm, 15,0mm; narzedzie ma mozliwo$¢ podania kontrastu powyzej balonu; na
koncu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje si¢ po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzedzie
posiada zwezang koncowke ulatwiajaca przejscie przez zwezenia; maksymalna $rednica czesci wprowadzanej do
kanalu roboczego endoskopu 2,7mm; zewnetrzna $rednica dystalnej czgsci cewnika 1,85mm (5,5Fr); zewnetrzna
Srednica proksymalnej czesci cewnika 2,45mm (7Fr); dlugo$¢ narzedzia 1900mm, maksymalna pojemnos¢ balonu
3,4ml powietrza; kompatybilna prowadnica 0,035" lub mniejsza; narzedzie wprowadzane jest po prowadnicy na calej
jego dlugosci (over-the-wire); minimalna $rednica kanatu roboczego 2,8mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane
strzykawki do napelniania balonu do wybranej srednicy; narzedzie dostarczane jest z umieszczonym w czgsci dystalnej
narze¢dzia mandrynem zapewniajacym stabilno$¢ oraz nieprzepuszczajaca $wiatla oslonka na balon; 1 sztuka w
opakowaniu

lub do wyboru

jednorazowy balon tréjkanalowy do usuwania zlogéw z drog zolciowych; balon mozna napompowac do 3 $rednic:
I5Smm, 18mm, 20,0mm; narzedzie ma mozliwo$¢ podania kontrastu powyzej balonu; na kofcu dystalnym i
proksymalnym balonu znajduje si¢ po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzedzie posiada zwezang
koncdwke ulatwiajaca przejscie przez zwezenia; maksymalna $rednica czgsci wprowadzanej do kanatu roboczego
endoskopu 3,15mm; zewnetrzna srednica dystalnej czesci cewnika 1,85mm (5,5I°r); zewngtrzna srednica proksymalne;j
czesci cewnika 2,45mm (7Fr); dlugo$¢ narzedzia 1900mm, maksymalna pojemnos$¢ 5,6ml powietrza; kompatybilna
prowadnica 0,035" lub mniejsza; narzedzie wprowadzane jest po prowadnicy na calej jego dlugosci (over-the-wire);
minimalna $rednica kanatu roboczego 3.2mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napelniania
balonu do wybranej $rednicy; narzedzie dostarczane jest z umieszczonym w czg¢sci dystalnej narzedzia mandrynem
zapewniajagcym stabilno$¢ oraz nieprzepuszczajaca §wiatla ostonka na balon; 1 sztuka w opakowaniu

Odpowiedz: Tak.




Pytanie nr 2. dotyczace opisu przedmiotu zamoéwienia Pakiet 3 pozycja 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie jednorazowych balondéw tréjkanalowych do usuwania zlogdw z drog zolciowych; balon mozna
napompowa¢ do 3 $rednic: 8,5mm, 11,5mm, 15,0mm; narzedzie ma mozliwos¢ podania kontrastu ponizej balonu; na
koncu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje si¢ po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzedzie
posiada zwezang koncowke ulatwiajacg przejscie przez zwezenia; maksymalna $rednica czeSci wprowadzanej do
kanalu roboczego endoskopu 2,7mm; zewnegtrzna $rednica dystalnej czesci cewnika 1,85mm (5,5Fr); zewngtrzna
$rednica proksymalnej czesci cewnika 2,45mm (7Fr); dlugos¢ narzgdzia 1900mm, maksymalna pojemnosé balonu
3,4ml powietrza; kompatybilna prowadnica 0,035" lub mniejsza; narz¢dzie wprowadzane jest po prowadnicy na calej
jego dlugosei (over-the-wire); minimalna srednica kanalu roboczego 2,8mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane
strzykawki do napelniania balonu do wybranej $rednicy; narze¢dzie dostarczane jest z umieszczonym w czesci dystalnej
narzedzia mandrynem zapewniajacym stabilno$¢ oraz nieprzepuszczajaca $wiatla ostonka na balon; 1 sztuka w
opakowaniu

lub do wyboru

jednorazowy balon trgjkanalowy do usuwania zlogow z drog zolciowych; balon mozna napompowa¢ do 3 $rednic:
15mm, 18mm, 20,0mm; narzedzie ma mozliwo$¢ podania kontrastu ponizej balonu; na koncu dystalnym i
proksymalnym balonu znajduje si¢ po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzedzie posiada zwezang
koncowke ulatwiajaca przejscie przez zwezenia; maksymalna $rednica cze$ci wprowadzanej do kanalu roboczego
endoskopu 3,15mm; zewnetrzna $rednica dystalnej czesci cewnika 1,85mm (5,5Fr); zewnetrzna $rednica proksymalnej
czesci cewnika 2.45mm (7Fr); dlugos¢ narzedzia 1900mm, maksymalna pojemnosé 5.6ml powietrza; kompatybilna
prowadnica 0,035" lub mniejsza; narz¢dzie wprowadzane jest po prowadnicy na calej jego diugosci (over-the-wire);
minimalna §rednica kanalu roboczego 3.2mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napelniania
balonu do wybranej Srednicy; narzedzie dostarczane jest z umieszczonym w czesci dystalnej narzedzia mandrynem
zapewniajgcym stabilno$¢ oraz nieprzepuszczajaca Swiatla ostonka na balon; 1 sztuka w opakowaniu ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 3. Prosimy Zamawiajacego w zadaniu nr 3 poz. 1 o dopuszczenie cewnika balonowego do usuwania zlogow
z drog zblciowych, $rednica katateru 7-6Fr. Diugos$é 200 c¢m, $rednica balonu 9-12 mm, 12-15 mm, 15-18 mm, ujscie
kontrastu proksymalne, zalecany prowadnik — 0,357

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 4. Prosimy Zamawiajacego w zadaniu nr 3 poz. 2 o dopuszczenie cewnika balonowego do usuwania ztogow
z drog zdlciowych, $rednica katateru 7-6 Fr, dlugo$¢ 200 c¢m, srednica balonu 9-12 mm, 12-15 mm, 15-18 mm, ujscie
kontrastu dystalne, zalecany prowadnik — 0,357

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 5. Pakiet nr 3, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zlozenia oferty na cewnik z balonem do
usuwania zlogéw i kontroli drég zolciowych o zmiennej srednicy rozprezania balonu 11-14-16 mm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

-
Pytanie nr 6. Pakiet nr 3, poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zlozenia oferty na cewnik z balonem do
usuwania zlogdw i kontroli drég zolciowych o zmiennej $rednicy rozprezania balonu 11-14-16 mm, pozostale
parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytania do pakietu nr 5

Pytanie nr 1. dotyczace opisu przedmiotu zamoéwienia Pakiet 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
jednorazowej sondy do odprowadzania zolci przez jame nosowa przeznaczona do przewodu zolciowego wspdlnego;
ksztalt pigtail; maksymalna $rednica czesci wprowadzanej do endoskopu 2.40mm (7Fr); maksymalna Srednica
kompatybilnej prowadnicy 0,035"; maksymalna $rednica kanalu roboczego 2.8mm; dlugos$¢ narzedzia 2550mm;
wewngtrz drenu na czg¢sci dystalnej umieszezono 2 znaczniki radiologiczne; 1 sztuka w opakowaniu, gotowa do uzytku,
zapakowana w sterylny pakiet.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2. Dotyczy Pakictu 5.Prosimy o dopuszczenie zapisu: Sondy nosowo-zélciowe o koncéwcee typu pigtail $r.7



Fr na prowadnik 0,035 , df. 290 cm
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 5 dopusci sondy nosowo-zétciowe o srednicy 7.5 Fr na prowadnik 0,035”,
dh. 250 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytania do pakietu nr 6

Pytanie nr 1. dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia Pakiet 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie
jednorazowych koszykoéw do usuwania kamieni z drog zolciowych, zlogow i cial obcych w obrgbie przewodoéw
76lciowych; typ 4-drutowy wykonany z twardego drutu; maksymalna $rednica czgsci wprowadzanej do kanalu
roboczego endoskopu 2,9mm; minimalna $rednica endoskopu 3,7mm; maksymalna $rednica wspdlpracujacej
prowadnicy 0,035" (0,89mm); szerokos¢ rozlozonego koszyka 22mm; dlugos¢ robocza narzgdzia 1900mm; na
koficowee dystalnej znajduje sie specjalne oczko, ktére umozliwia wprowadzanie koszyka po prowadnicy; narzedzie
kompatybilne z litotryptorem awaryjnym; posiada port iniekcyjny; posiada zaczep C umozliwiajacy mocowanie do
rekojesci endoskopu, gotowy do uzytku; 1 sztuka w opakowaniu

lub do wyboru

jednorazowy koszyk do usuwania zlogéw, malych kamieni i cial obcych w obrebie przewodow zolciowych; typ 4-
drutowy wykonany z twardego drutu; maksymalna $rednica czesci wprowadzanej do kanalu roboczego endoskopu
2.4mm; minimalna $rednica endoskopu 2,8mm; szeroko$¢ rozlozonego koszyka 22mm; dhugo$¢ robocza narzedzia
1900mm; zaokraglona koncowka dystalna ulawia wejscie do przewoddw zdlciowych; posiada funkeje rotacji; narzedzie
kompatybilne z litotryptorem awaryjnym; posiada port iniekcyjny; posiada zaczep C umozliwiajacy mocowanie do
rekojesei endoskopu; 1 sztuka w opakowaniu ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2. Dotyczy Pakietu 6. Prosimy o dopuszczenie zapisu: Jednorazowe kosze do usuwania zlogdw drog
z0lciowych o $r. rozprezonego narzedzia 50 mm ,.cztery druty”
Odpowiedz: Nie.

Pytania do pakietu nr 7

Pytanie nr 1. dotyczace opisu przedmiotu zamdwienia Pakiet 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
jednorazowego zmontowanego litotryptora kompatybilnego z uchwytem typu MAJ 440 lub MAJ 4417

Odpowiedz: Nie.

Py

Pytanie nr 1. Dotyczy Pakictu 10. Prosimy o dopuszczenie zapisu:

Poz. 1 Balony do poszerzania zwezen przelyku , o zmiennej $rednicy regulowanej cisnieniem cieczy w balonie ,
z koncami zaokraglonymi, dlugo$¢ balonu 5,5 cm, zakres $rednic balonu : 12- 15 mm lub 15-18 mm
do wyboru przez zamawiajacego. Dlugos¢ robocza 230 cm

Poz. 2. Balony do poszerzania zwezen jelita grubego , o zmiennej srednicy regulowanej cisnieniem cieczy w balonie,
o zaokraglonych koncach o dlugoéei balonu 5,5 cm, ér. balonu 8-10-10 lub 12-15 mm
( do wyboru przez zamawiajacego), dlugos¢ robocza 230 cm

Odpowiedz: Poz. 1 —nie. Poz. 2 — tak.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zlozenia oferty na poszczegdlne pozycje pakietu nr 10 osobno w
celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy w zwigzku z tym modyfikuje zal. nr 2 do SIWZ.




lia do pakietu nr 13

Pytanie nr 1. dotyczace opisu przedmiotu zamdwienia Pakiet 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
szczoteczek cytologicznych BrushMaster V do pobierania probek z przewodu trzustkowego i przewodéw zodlciowych;
dlugos¢ narzedzia 1900mm, dlugosé¢ szczoteczki 10mm, $rednica szczoteczki 3mm; maksymalna $rednica czesci
wprowadzanej 2,9mm. minimalna $rednica kanalu roboczego 3,2mm; $rednica wlosia 0,14mm; posiada 2 znaczniki
radiologiczne na obu koncach szczoteczki; posiada port iniekcyjny; kompatybilna z prowadnica 0,89mm (0,035"), na
koncowcee dystalnej znajduje sig specjalne oczko, ktére umozliwia wprowadzanie szczoteczki po prowadnicy na calej
jej dlugosci; 1 sztuka w opakowaniu ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2. Dotyczy Pakietu 13. Prosimy o dopuszczenie zapisu: Szczoteczka cytologiczna o dlugosci roboczej 230
cm, $rednica 2,3mm.
OdpowiedzZ: Tak.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zaméwien publicznych, majac na celu umozliwienie
potencjalnym Wykonawcom zlozenie ofert przediuza termin skiadania i otwarcia ofert, jak nastepuje:

UWAGA!!
W zwiazku z powyzszymi wyjasnieniami Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega tresé SIWZ, tres¢ zal. nr 1 do siwz i
tres¢ zalacznika nr 2 do SIWZ.
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